
    令和 5 年 1 月 13 日 

 

保護者 様    

                                                               延岡市立   北方学園 

校  長   池野 宗宏  

 

令和４年度 第５回参観日（２月）について（お知らせ） 

  

 初春の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。 

 さて、今年度最後となる２月の学校参観日を下記のとおり計画いたしました。 

 つきましては、何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいま

すようお願いいたします。 

記 

 

１ 期 日  令和５年２月１９日 日曜日  

２ 日 程 

校時     学年 小学１・６年生 
小学３・４年生 

中学１年生    

小学２・５年生 

中学３年生 
中学２年生 

１校時 

小 ８:30～９:15 

中 ８:20～９:10 

参観授業 普通授業 普通授業 普通授業 

２校時 

小 9:2５～10:10 

中 9:2０～10:10 

学級懇談会 

小学１年：小図書室 

小学６年：中図書室 

参観授業      普通授業 普通授業 

３校時 

小 10:20～11:05 

中 10:20～11:10 

普通授業 

 学級懇談会 

小学３年：小図書室  

小学４年：中図書室 

中学１年：多目的室 

参観授業 

立志式 

（体育館） 
４校時 

小 11:15～12:00 

中 11:20～12:10 

普通授業 普通授業 

学級懇談会 

小学２年：小図書室 

小学５年：中図書室 

中学３年：多目的室 

１４：００～１５：００ 第３回 学校運営協議会（中図書室） 

※ あすなろ、のびっこ学級の参観授業、学級懇談の詳細は、学級通信でお知らせします。 

３ 学級懇談の内容（予定） 

○ 3 学期を振り返って（１年間を振り返って）  

○ 卒業式等について（小６・中３） 

○ 春休みの生活について 

○ 次年度の学級役員について（小１～中２） 

４ その他 

 ○ 児童生徒は、お弁当・水筒が必要となります。 

○ 駐車場は、旧北方小学校をご利用ください。 

○ スリッパは各自でご準備ください。出入りは児童生徒用下足室からお願いいたします。 

○ 参観の際は、アルコールによる手指消毒をお願いします。また、マスクの着用を推奨して

おります。 

○ 教室後方や廊下で密にならないように、近くの方と距離をとって参観してください。 

○ 新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、予定が変更になる場合も想定しておりま

す。ご了承ください。 


